1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2022г. № 78.7/69-П

                                               ст. Богоявленская

О внесении изменения в постановление
«О методике и порядке
планирования бюджетных
ассигнований бюджета Богоявленского
сельского поселения
Константиновского района»
 №100 от 05.08.2016г

В  соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация  Богоявленского  сельского  поселения.  В  целях  эффективного
планирования бюджетных ассигнований на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление  «О методике и порядке планирования бюджетных
ассигнований  бюджета  Богоявленского  сельского  поселения Константиновского
района» №100 от 05.08.2016г изменения согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения                              А.Ю. Подсадных

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ